Gneiss, ostri., Węsowo

SSKP I, 823 Gneiss

Folw. 574mnr, ws 2505., 222 m grunty

[Razem 796m = 26 1/2 wt.]

Czernye
Czernye

Paw. Ostrow/Wyszewo
(480)

bouă în dist. Warsch.

prope Ostrowia,
Divisione inter germanos de glomeris dist. Wyszewo.

bouă Pongkyew et ~~Cz.~~ Cz.

Ace et matrice cesserant

MK 6, 130°

Paw. Ostrowia/

Czirrye (1481)

Bol. V: Tis Lubn. datur super bona Ponikylw
et R. (Adam et Mathiam germanos Slovacienske
heredes de Ponikiew; incole - per tres gr. com. mon.).

MK 9, 131 v.

318

Paw. tylos Ostrow.

Czyrnye

/1501/

Johannes advocatus in Ryeczyska proposuit contra
nob. Boguslaum Nyeczabanczski pro balista quam ipse a-
quisivit a Partholomeo kmethone de Cz. sibi Johanni
furatam.

A. D. , Pl. Ep. 16, 116v

Czajony a zapewnie Ostrow / (1503)

pros. Joh. de la. apidam. de Camye -
wera (! = camyengya)

AD, PL, Ep. 179, 47-

Ostrow [Wysens] .

(1513)

Cresnyle

bonest. Clemens de C. dictus Geldon, faber,
in bonis ad 20 ducatos extra vel ultra,
miss to patrelis Jac. Gyeldryce de Breycen
eo super contractat matrimonium in
parochiali Gororow

Pult. test. 1. 187

Ostrom

Oryzomyces

(1574)

nob. Boguslaw de Cr. east a post
cenam in Wassow ab in curva indumentis
(= nos. Stan' wassowicj)

ADf. ST., Ep. 149, 204°

Cressaye

Ostrowski

(1575, 1576)

Benthol. Ophys. Other Ophycrater in a.
Genetrix) omani Tardia civi Rosan.

Platt. Test. 1, 468~

Ozytonge

Ostrow

(1517)

n. processus Martini Scencky -- contra nos - Laurentium
Rognegusky -- in predictum -- procuratoris sui -- proposuit
quod ipse anno proxime clauso illibet anno decimam
ad mensuram episcopalem post villam C. spectantes et
per dictum d. Mast. apud plebannum in Congwyno
avendatos et eisdem decimam censubatos, prohibuit
al demandant suis Knechomus -- ne ipsi requisiti
decimatent --, qua sua huiusmodi prohibicione stante
foumata de agro sunt in parte non modica ablati
valoris et stragati -- Ex adesso -- procurator confessus
est suum principalem premissa facere exproprietate
quod nondum sua foumenta condonabat, et timens
nisi interfici aliqua domignus, prefabo (procuratore)
allegante es tempore iam omnia in botulum suum

A.Dj. PT., Ep. 2, 303

foi condutor, una pecia agri conservata
et tantummodo relicta ad effectum exigendi
planas in his q[ue] mitteant pellora in for-
mula. --

-- quia illa Romiszewsky decimam in villa polfatu-
ca. post 3 annosq[ue], quod Romiszewsky coluat, ad emulam d. Hart-
manni adiret huiusmodi spectaculus, sapientia valores
& sexaq[ue]. -- Et aduerso. confitimus est -- responde a me-
rens prout apud plebannum in cryptaq[ue] fote empodium
de ascensione dicti domini Romiszewsky ignorau. -- "